לפיכך, בגפה. ,רעייתו המשיב את ביקרה מהביקורים, בחלק כי המלמדים שב"ס, ברישומי לפקפק מצאתי לא עוד
נדחית. חוזר, לעיון הבקשה הנוספת, זוגו בת עם התייחדות לאישור הסף בתנאי עומד אינו העותר

ניתנה היום, א' אלול תשפ"א, 09 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.